tfix
h1
hef
d0
Lt
df
1 2 3 4 5
NDC

plastica per fissaggi su supporti in cemento o muratura
Gamma
La versione in acciaio al carbonio zincato è disponibile dal diametro 6,0 al diametro 16,0mm;
la versione in acciaio inossidabile A2 è disponibile dal diametro 8,0 al diametro 12,0mm
KOP - 02
L
b
d1
6
CH10
KOP650 50 200
KOP660 60
KOP670 70
100
KOP680 80
KOP6100 100
8
CH13
KOP850 50
KOP860 60
100
KOP870 70
KOP880 80
KOP8100 100
KOP8120 120
KOP8140 140
50
KOP8160 160
KOP8180 180
KOP8200 200
10
CH17
KOP1050 50
KOP1060 60
KOP1080 80
KOP10100 100
KOP10120 120
KOP10140 140
KOP10150 150
KOP10160 160 50
KOP10180 180
KOP10200 200
KOP10220 220
KOP10240 240
KOP10260 260
KOP10280 280
KOP10300 300
12
CH19
KOP1250 50
KOP1260 60
50
KOP1270 70
KOP1280 80
KOP1290 90
KOP12100 100
KOP12120 120
KOP12140 140
KOP12150 150
KOP12160 160
KOP12180 180
KOP12200 200
KOP12220 220
25
KOP12240 240
KOP12260 260
KOP12280 280
KOP12300 300
KOP12320 320
KOP12340 340
KOP12360 360
KOP12380 380
KOP12400 400
16
CH24
KOP1680 80
KOP16100 100
KOP16120 120
KOP16140 140
KOP16150 150
KOP16160 160
KOP16180 180
KOP16200 200
KOP16220 220
25
KOP16240 240
KOP16260 260
KOP16280 280
KOP16300 300
KOP16320 320
KOP16340 340
KOP16360 360
KOP16380 380
KOP16400 400
Codici e dimensioni
 d1  [mm] codice  L [mm] pz./conf.  d1  [mm] codice  L [mm] pz./conf.
Le viti diametro 6 non sono in possesso di marcatura CE
VERSIONE IN ACCIAIO AL CARBONIO CON ZINCATURA GALVANICA BIANCA
KOP - 03
L
b
d1
8
CH13
AI571850 50
AI571860 60
100
AI571870 70
AI571880 80
AI5718100 100
50
AI5718120 120
10
CH17
AI5711050 50
AI5711060 60
AI5711080 80
AI57110100 100
AI57110120 120
AI57110140 140
50
AI57110150 150
AI57110160 160
AI57110180 180
AI57110200 200
AI57110220 220
AI57110240 240
AI57110260 260 25
12
CH19
AI5711260 60
50AI5711270 70
AI5711280 80
AI5711290 90
AI57112100 100
AI57112120 120
AI57112140 140
AI57112150 150
AI571121560 160 25
AI57112180 180
AI57112200 200
AI57112220 220
AI57112240 240
AI57112260 260
Codici e dimensioni
Le viti in acciaio inossidabile non sono in possesso di marcatura CE
 d1  [mm] codice  L [mm] pz./conf.
VERSIONE IN ACCIAIO INOSSIDABILE AISI304/A2